
 

Kosmetický ozonizér a ultrazvuk Elegante 872 manuál 
 

ČÁST ULTRAZVUKOVÁ MASÁŽ: 
1. Funkce: 

Byl vynalezen v 80. letech pro oblast kosmetiky. Dokáže vyléčit mnoho kožních problémů a 
urychlit hojení problematické pokožky. Má jednoduché ovládání, které uvítá většina profesionálů v 

oblasti kosmetiky a je to pro ně také skvělá investice, má 3 hlavní funkce: 
 

1. Aspekt mechanismu 

Dokáže změkčit kožní tkáň, urychlit vstřebávání kožních produktů, zvýšit tělesný 
metabolismus a krevní oběh, jemně stimulovat nervový systém a buňky atd. 

 

2. Tepelný aspekt 

Může urychlit metabolismus těla a krevní oběh. Zklidňuje nervovou tkáň a pomáhá zbavit 

se bolesti. 

 
3.    Chemický aspekt 

Dokáže urychlit metabolismus pokožky. Vyrovnává hodnotu Ph kožní tkáně. Pomáhá 

pokožce absorbovat ošetřující produkty a zintenzivňuje sterilizaci. 

 
2. Funkce Terapie a zkrášlování: 

1. Na usnadnění pronikání ošetřujícího produktu přes pokožku s následující konkrétní 
funkcí: 

1. Neomezuje se na kvalitu ošetřovacích produktů, ať už jde o iontové (+/- 
molekuly), ve vodě rozpustné nebo léčivé. 

2. Je to účinnější než vtírání ošetřujících produktů do pokožky, protože pomáhá 
pokožce absorbovat ošetřující produkty. 

3. Neomezené ionty (+/- molekulami) produktů. 

4. Ošetřované oblasti mohou po ošetření zůstat nehybné. 

5. Nezpůsobí elektrický šok. 

6. Snadno se s ním zachází a ošetřující produkty snadno přilnou k pokožce. 
 

2.    Zkrášlování 

1.  Zjemňuje krevní žílu a vyrovnává zarudnutí obličeje. 

2.    Zbavuje pupínků a akné (každých deset dní se podává jako dávka). 
3. Odstraňuje pigmentaci kůže. Používejte s pleťovými produkty s vysokým 

obsahem vitamínu C k urychlení procesu omlazení pleti. Očekávejte výsledek po 
3 ošetřeních s optimálním výsledkem po 10-40 ošetřeních. 

4. Předchází a zabraňuje tvorbě vrásek, zjemňujte krevní žíly a lifting obličeje. 

Vzhledem ke zvýšení rychlosti metabolismu v těle každodenně pomáhá 

zbavit se uvedeného problému. 

5. Odstraňuje oční pytle a tmavé kruhy. Masírujte jemné oblasti očí, abyste je 
zbavili přebytečné vody, otoků a tmavých kruhů. 

 
 



6. Na změkčení kožní tkáně masáží. Zanechává pokožku zářivou a jemnous.
7. Urychluje proces jakéhokoliv ošetření pleti a dosahuje optimálních výsledků.

3. Návod k použití:
1. Před ošetřením si obličej nejprve dobře očistěte čisticím pleťovým krémem.

2. Smyjte krém, a pak napařujte obličej 10 minut.

3. Čistí přes komedo na obličeji.
4. Naneste smršťovací vodu na obličej a jemně ji poklepejte, a pak otřete.

5. Otestujte stav pokožky, a pak naneste na obličej vhodný léčivý krém.

6. Zapněte přístroj, a pak nastavte výkon sondy tak, aby dobře seděl na kůži.

7. Nastavte časovač tak, aby ukazoval 15 minut normální pracovní doby.

8. Stiskněte tlačítko pro výběr typu tvaru vlny.
9. Masírujte pokožku pokrytou léčivým krémem pomocí sondy.

10. Po ukončení ošetření vypněte stroj a vyčistěte špinavou sondu.

11. Pokud použijete přístroj s pudrem na masku z tradiční čínské medicíny, bude to mít lepší účinek.

4. Pozor:

1. Elektrické napájení je 240V/220V/110V

2. Před ošetřením si nejprve očistěte obličej (nebo poraněnou oblast).
3. Použitý léčivý krém by měl být mukózní, aby se do pokožky lépe vstřebal a zároveň aby nedošlo ke spálení

sondy.

4. Pracovní doba je nastavena na 15 minut a za normálních podmínek to stačí.

5. Nepřibližujte sondu do blízkosti očí ani se jich nedotýkejte, aby nedošlo k poranění.

6. Nenechávejte sondu v činnosti, ani s ní nemanipulujte, aby se dotýkala pokožky,
protože je snadné ji spálit při přehřátí.

5. Specifikace kosmetického přístroje:
1. Elektrické napětí je 1,00 MHz, 1 MHz (s časovačem).
2. Doba provozu: 1-30 minut (nastavitelné).

3. Intenzita má 10 úrovní. Zelená-3, žlutá-3, červená-4.

4. Rozsah výstupního výkonu: 0-10W, nastavitelný.
5. Frekvence pulsu je 4 Hz.
6. Rozsah vstupního napájení: 110V/220/240V (s nastavitelným zapnutím/vypnutím) 50-60Hz.
7. Vstupní příkon: rovný nebo menší než 40W.

ČÁST VYSOKOFREKVENČNÍ ELEKTROTERAPIE: 

1. Funkce:
1. Pro ošetření pokožky použijte speciální intenzitu ultrafialových paprsků, které sterilizují

pokožku a urychlují hojení ran.

2. K odstranění skvrn, pigmentace, vyrážek a akné.

2. Návod k použití:
1. Vložte ozonovou elektrodu do rukojeti a dobře ji držte.

Zapojte zástrčku do elektrické zásuvky, a pak zapněte přístroj.

3. Otočením tlačítka na páce energie vyberte vhodnou úroveň podle stavu a
typu pokožky, a pak začněte pracovat.



4.   Po ukončení ošetření otočte tlačítko na páce energie do polohy „O“ a vypněte 
napájení, vytáhněte elektrodu a dobře vyčistěte a vysušte úložiště. 

 
3. Pozor: 

1. Před ošetřením si sundejte všechny kovové části (náušnice, náhrdelník atd.) 

2.  Během ošetření nezůstávejte příliš dlouho na ošetřované oblasti, abyste zabránili vzniku jizev. 

3.  Po ukončení ošetření by se měly použité elektrody vyčistit a uskladnit v suchu. 

 
• SPECIFIKACE 

 
Napětí Výkon Hz. Teplota Celková 

 
Rozměry: 

240/220/110V 30W 50/60HZ 5-40 o C 3.2kg 34*34*21 cm 
 


	1. Funkce:
	2. Funkce Terapie a zkrášlování:
	3. Návod k použití:
	4. Pozor:
	5. Specifikace kosmetického přístroje:
	ČÁST VYSOKOFREKVENČNÍ ELEKTROTERAPIE:
	2. Návod k použití:
	3. Pozor:
	• SPECIFIKACE

